

## 23. zebranie ZG SEP

Jak już informowaliśmy w dniu 21 marca 2013 r. w godz. 10:30 – 15:30 w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się 23. w kadencji 2010 - 2014 zebranie ZG SEP.



Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol.: Krzysztof Woliński, Piotr Szymczak, Andrzej Boroń, Tomasz Kołakowski, Marek Ocioszyński, Jerzy Barglik, Jan Strzałka, Stefan Granatowicz, Zenon Stodolski, Edward Pilak, Jan Musiał, Marek Grzywacz, Krzysztof Kolonko.  
fot. Ewa Materska

W części uroczystej zebrania powołano panią Halinę Grzelak na przewodniczącą Zarządu Funduszu Stypendialnego SEP im. Lecha Grzelaka. Na wniosek przewodniczącego Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP prof. Stanisława Bolkowskiego ustanowiono Szafirową Odznakę Honorową SEP. Omówiono sprawy związane ze zgłaszaniem kandydatur do godności członka honorowego SEP. Przypominamy, że termin zgłaszania kandydatur upływa z dniem 30 czerwca 2013 r. Sześciu osobom nadano godność Zasłużonego Seniora SEP.

W części roboczej zebrania wysłuchano informacji prezesa i członków ZG SEP o realizacji zadań, jednomyślnie zaakceptowano protokół z zebrania Prezydium ZG SEP, omówiono sprawy SEP-BBJ. Na wniosek przewodniczącego Komisji Konkursowej Kol. Jana Musiała ZG SEP podjął uchwałę o powierzeniu funkcji dyrektora BBJ SEP panu Markowi Ocioszyńskiemu. Wysłuchano informacji przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Walnego Zjazdu Delegatów w Szczecinie Kol. Piotra Szymczaka o przygotowaniach do Zjazdu. Po dyskusji zaakceptowano wstępną wersję preliminarza Zjazdu oraz jego ramowy program. ZG SEP zapoznał się z projektem sprawozdania finansowego SEP za rok 2012, pozytywną opinią Centralnej Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej SEP. Omówiono sprawy bieżące, w tym przygotowania do imprez: II Kongres Elektryki Polskiej, Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka, Światowy Dzień Telekomu-

nikacji i Społeczeństwa Informacyjnego, Międzynarodowy Dzień Elektryki. ZG SEP zaakceptował przystąpienie SEP do Krajowej Platformy Fotoniki, Na zakończenie jednomyślnie zaakceptowano protokół z zebrania. Kolejne zebranie ZG SEP odbędzie się w dniu 9 maja 2013 r.

## Spotkanie w sprawie sesji na Światowym Zjeździe Inżynierów Polskich

W dniu 21 marca 2013 r. o godz. 14:00 w małej sali konferencyjnej w Biurze SEP odbyło się spotkanie w sprawie organizacji sesji tematycznej poświęconej informatyce podczas II Światowego Zjazdu Inżynierów Polskich.



Fot. 2. Spotkanie w Biurze SEP.

Obradom prowadził przewodniczący Centralnego Kolegium Sekcji Technik Informatycznych SEP Kol. Andrzej M. Wilk.

## W piątek 22 kwietnia....

- W Sali konferencyjnej Opery Nova w Bydgoszczy rozpoczęło się 12. w kadencji 2010-2014 zebranie Rady Prezesów SEP. Obecnych było 36 prezesów i dwóch wiceprezesów. Rada pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe SEP za rok 2012. Kolejne zebranie Rady odbędzie się w maju 2013 r. w Kołobrzegu.
- W Sali A Warszawskiego Domu Technika odbyło się seminarium poświęcone bezpieczeństwu energetycznemu Polski zorganizowane staraniem Stowarzyszenia Elektryków Polskich oraz Komisji Gospodarki Energetycznej FSNT NOT. Komitetowi Organizacyjnemu imprezy przewodniczył Kol. Henryk Gładys.
- W siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie odbyło się VII Ogólnopolskie Spotkanie Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności. Spotkanie zainaugurowało tegoroczne obchody Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego objęte patronatem Prezydenta RP.